

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO DI COMPLETAMENTO N.2 PIAZZA DEI MILLE LA CALETTA

COMMITTENTE: COMUNE DI SINISCOLA

Siniscola, 12/11/2020

IL TECNICO
ing. Efisio Pau

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 001.GIOCHI	Altalena doppia Fornitura e posa in opera di Struttura portante realizzata in legno a sezioni contrapposte di 90x90 mm con angoli arrotondati, montanti in legno sollevati da ter ... giolini a gabbia di sicurezza per i più piccoli oppure con speciali seggiolini apribili per utenti diversamente abili.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	850,37	850,37
2 002.GIOCHI	Fornitura e posa in opera di Torre multifunzione per il gioco e l'attività motoria, composta da due piani di gioco posti a 23 e 150 cm da terra, raggiungibile attraverso una rete ... zata in legno a sezioni contrapposte spessore 90x90 mm dotata di staffa in acciaio zincato per il fissaggio al terreno.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'301,97	4'301,97
3 003.GIOCHI	Fornitura e posa in opera di piastre elastiche o utilizzate negli spazi di caduta su superfici solide e pericolose (asfalto, cemento ecc...). Sono perfettamente resistenti alle in ... co di civetta) nel caso vengano posate in rilievo su superfici solide. Piastre elastiche da 65 mm - per art.002 GIOCHI 47.4375					1,00		
	SOMMANO m2					1,00	2'862,04	2'862,04
4 004.GIOCHI	Fornitura e posa in opera di Percorso sospeso su pioli cilindrici oscillanti realizzati in legno fuori cuore levigato diametro 90 mm studiato per il gioco ed il perfezionamento del Ferramenta visibile in acciaio inox, bullonatura incassata nel legno e dotata di tappo protettivo in polietilene.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'812,92	1'812,92
5 005.GIOCHI	Fornitura e posa in opera di Gioco a molla adatto all'uso contemporaneo da parte di 2 bambini raffigurante una coppia di Mufloni posti uno di fronte all'altro, costruito in poliet ... tema in acciaio. Bullonatura di fissaggio protetta con appositi copri-dadi che evitano infiltrazioni e manomissioni.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	841,58	841,58
6 006.GIOCHI	Fornitura e posa in opera di Gioco a molla raffigurante un cavallo, realizzato in polietilene spessore 20 mm. Molla in acciaio temperato spessore 20 mm, dotata di dispositivo anti ... te in polietilene Bullonatura di fissaggio protetta con appositi copri-dadi che evitano infiltrazioni e manomissioni.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	549,76	549,76
7 007.GIOCHI	Fornitura di un gioco a molla raffigurante un cavallino. Con schienale alto per supporto della schiena tale da renderlo inclusivo, adatto a tutti. Sagoma in polietilene estruso sp ... zzata in FE zincata a caldo. Staffa da interrare realizzata in FE zincata a caldo. Bulloneria in acciaio zincato o inox.							
	A R I P O R T A R E							11'218,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							11'218,64
	SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	549,76	549,76
8 002.ARREDO	FORNITURA E POSA IN OPERA (STESA) di SABBIA; da valutare a metro cubo.compreso il trasporto per distanza della cava entro i 20 km							
O	GIOCO A MOLLA	2,00	7,30		0,300	4,38		
	ALTALENA DOPPIA	21,82			0,300	6,55		
	PONTE OSCILLANTE	21,82			0,300	6,55		
	SOMMANO metri cubi					17,48	40,11	701,12
9 PF.0001.000 2.0020	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fondazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.00 di profondità dal piano campagna o dal piano di sbancamen ... valutato per il volume teorico previsto od ordinato in terreni sciolti esclusa la roccia tenera e la roccia dura da mina							
	GIOCO A MOLLA	3,00	7,30		0,300	6,57		
	ALTALENA DOPPIA	21,82			0,300	6,55		
	PONTE OSCILLANTE	21,82			0,300	6,55		
	SOMMANO metri cubi					19,67	14,11	277,54
10 PF.0001.000 2.0046	SCOTICAMENTO DEL TERRENO VEGETALE per una profondità media di cm 20, per la preparazione del piano di posa dei rilevati, compreso il carico su automezzo dei materiali di risulta, la ... l terreno preesistente; riempimento con l'impiego di materiali provenienti dagli scavi eseguiti nell'ambito del cantiere							
	SOMMANO metri quadri					0,00	3,02	0,00
11 PF.0006.000 1.0040	Piantagione di Quercus ilex, h=ml 4.04.5; compresa la fornitura delle piante con vaso, circonferenza minima del fusto cm 15, misurata a m 1.30 dal colletto; compresi oneri per form ... ico a rifiuto, a qualsiasi distanza, del materiale inutilizzabile e quant' altro necessario sino a dare un lavoro finito.					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	411,87	4'530,57
12 003.ARREDO	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PANCHINA IN MARMO BIANCO DI OROSEI con misure esterne 2000 x 450 x 450 mm					10,00		
O	monoblocco finitura spazzolato con spigoli smussati.					10,00	899,97	8'999,70
	SOMMANO cadauno					10,00	899,97	8'999,70
13 PF.0001.000 7.0011	FORNITURA E POSA IN OPERA DI GEOTESSILE NONTESUTO costituito esclusivamente da fibre in 100% polipropilene a filamenti continui spunbonded, stabilizzato ai raggi UV; fornito con ma ... dinato dalla Direzione Lavori; escluso la preparazione del piano; valutata per la effettiva superficie coperta dai teli.							
	GIOCO A MOLLA	3,00	7,30			21,90		
	ALTALENA DOPPIA					21,82		
	PONTE OSCILLANTE					21,82		
	SOMMANO metri quadri					65,54	4,90	321,15
	A RIPORTARE							26'598,48

